
「北斗藝響 新春飛揚」2018 年花在彰化節目單 

時間 演出內容 演出人員 舞碼或曲目 

14：00--14：05 民族舞 北小民族舞社 喜迎春 

14：10--15：20 陶笛 

 

教師陶笛團 

 

祝你幸福、 

幸福在這裡 

14：20--14：35 小提琴 

 

北斗經典室內樂團 

北小100小提實驗團 

北小 104 弦樂團 

 

1. 天黑黑、 

2. 高山青、 

3. 三輪車、 

4. 恭喜、 

14：35--14：40 韓國流行 MV 熱舞 北小韓舞社 Clc 鬼怪+Signal+ 

C 哩 C 哩 

14：40--14：50 薩克斯風 

陶笛 

校長、教師陶笛團 慶團圓 

我只在乎你 

14：50--14：55 民族舞 北小民族舞社 魚波漫漫 

14：55--15：00 大合奏 校長、教師陶笛團 

北斗經典室內樂團 

北小100小提實驗團 

北小 104 弦樂團 

 

可愛的玫瑰花 

 


